
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Miroslava BAJTKOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/13 

 

Téma bakalářské práce:  Manipulace a skladování v podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce x      

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Miroslava Bajtková zpracovala bakalářskou práci na téma Manipulace a skladování 

v podniku. Vzhledem k tomu, že uvedenou problematiku prakticky řešila v podniku 

Českomoravský štěrk,  jedná se o atypické pracoviště, proti klasickému výrobnímu podniku. 

I přes tyto skutečnosti lze konstatovat, že se studentka úkolu zhostila svědomitě. Cíle práce 

byly splněny na požadované úrovni.  

Práci lze částečně vytknout velký rozsah teoretické části, který byl zapříčiněn snahou 

studentky neopomenout žádnou z částí teoretických aspektů řešené problematiky.  

Kladně hodnotím praktickou část, ze které je zřejmé, že studentka se podrobně seznámila 

s řešením manipulace i skladování a hledala cestu jejich zkvalitnění. Dílčím nedostatkem je 

chybějící optimalizační návrh v oblasti skladování, což může být do jisté míry diskutabilní.  

 

 



 2/2 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Formální úprava práce odpovídá požadované normě, práce s literaturou – citace i seznam 

použité literatury jsou v souladu s normou ISO 690/3. Kladem je vhodné doplnění bakalářské 

práce o obrázky, grafy a tabulky, které účelně doplňují textovou část.  

 

Závěr: Studentka Miroslava Bajtková splnila cíle bakalářské práce. Práci doporučuji 

k obhajobě.   

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: nemám 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2013 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

 


